SVADBA:

POPLATOK:

- za salu
- za kuchyn.zariad.

+plnd vyska
spatrebovanej
el.energie a plynu

POHOSTENIE

pred svadhou a
. iné pohostenie:

'POPLATOK:

.- za salu

- za lkuchyn, zariad.

+plna vyika
spotrebovane;j
el.energie a plynu

TANECNA
ZABAVA:
- poptlatok

- plna vyska
i spotrebovanej
. el.energie a plynu

' pri organizovani
“roznych Sport. a
kultirnych podujati
pre obec po dohode
50 starostom obce

+plni vyska
spotrebovanej
el.energie a plynu

PRENAJOM ]
‘zasadacky (OU)
. pohyblive

Obeené¢ poplatky pre obyvatel'ov KruZlova

OBECNE _POPLATKY

platné od 01.06.2011

vykurovacie
obdobie

33,20 €

6,65 €

16,60 €

335¢

83,00 €

A3.20€

16,60 €

‘nevykurovacie . POPLATOK

obdobie

19,95 €

6,65 €

10,00 €

335¢€

83.00 €

26,60 €

10,00 €

Za sluby :
- bielorus

- fekal: podla
naroénosti terénu

--poZi¢anie priv.vozika

-poZicanie priv.vozika

-mieSacka
-vane predaj

STOCNE

-razhlas vyhl.
--povolenie pr.m.

- -za reklamnu tabufu
- kosenie

- - kopirovanie Istr.
-fax-odoslanie 1 str.
--fax-prijatie 1 str.

- stolny tenis {stdl)

-tenisové kurty (1kurt)

.- najom za neb.priest.

- ostatné spol.priestory

- skladové priestory

' Obecné poplatky
‘pre cadzich obéanoy

SVADBA:

poplatok:
-za salu

-poplatok za kuch.zar.
+pind vyika za
spotreb.elekir.energie

a plynu
POHOSTENIE PRED
SVADEBOU

@ iné pehostenie;
poplatok :
- zasalu

- za kuch,zariadenie
+ plna vyska el.energie
a plynu

16,60€/hod

od 26,60 €
do 40 €/vyv.

do4 hod.- 3 €
do8 hod.-6€
0,35 €/hod.

16,60 €/ks
0,60 €/m3

1,70 €/1vyhl.

1,70 €/1vyhl
20,00 €/rok

7,00 €/hod.

0,07 €
0,35 €
0,70 €

1,00 €/hed.
2,00 €/hod.
11,62 €/m2

6,65 €/m2
3,35 €/m2

vykurovacie

obdobie
39.85€

10,00 €

26,60 €

560 €

nevykur.

obdobie

33,20€

1000 €

16,60€

5,00 €



SALY (na 1 deti) zaucelom predajnej akcie od 33,20 € a vy&ie
za adelom pohyblivo ; podla rozhodnutia starostu obce
pred.akcie

predajnej akcie



